
Diário Oficial Eletrônico  

Poder Executivo 
Ilhéus-Bahia 

 
Ilhéus, 26 de dezembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III | Edição n. 316 Caderno I 

       

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 14 

 

COMITÊ ESTRATÉGICO ILHÉUS SUSTENTÁVEL - CEIS 

 

Convocação CGM 007/2018 

 

O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ILHÉUS, no uso das atribuições 
estabelecidas no art. 16 da Lei nº. 3.888/2017 e no art. 4º do Decreto nº. 082/2018; 
considerando a Convocação CGM nº. 005/2018, publicada na edição nº. 290 do Diário 
Oficial Eletrônico do Poder Executivo, 

 

RESOLVE: 

 

1. Reconvocar os Poderes Executivo e Legislativo, os Conselhos de Políticas 
Públicas e as Organizações da Sociedade Civil do Município de Ilhéus, na forma da 
Convocação CGM nº. 005/2018, para indicarem seus representantes para compor o Comitê 
Estratégico Ilhéus Sustentável – CEIS. 

2. Fica prorrogado para 31/01/2019, o prazo para as indicações dos representantes 
dos segmentos relacionados na Convocação supracitada. 

3. As indicações deverão ser encaminhadas para a Controladoria-Geral do 
Município, através do endereço eletrônico ceis@ilheus.ba.gov.br, até às 18h00 da data 
aprazada. 

 

Ilhéus, Bahia, 26 de dezembro de 2018. 

 

Alex Santos de Souza  

Controlador-Geral 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


